
infolisty
INFORMAČNÍ PŘÍLOHA                                                        

PRO ČLENY A PORADCE DIOCHI, SPOL. S.R. O. 
záŘÍ–ŘÍjEN 2018       ROČNÍK 15       zDARMA

Krása začíná uvnitř
www.diochi.cz

Levamin + Venisfér

Běžná cena - 858 Kč
STANOVENÁ CENA BALÍČKU – 729 Kč

ÚSPORA – 129 Kč
Body: 19b

Kód akce: CzA1187

▪ Napomůže koncentraci
▪ Podpoří krvetvorbu a prokrvení
▪ zvýší soustředění
▪ Podpoří výkon
▪ zlepší paměť

CDF + základní krém dle výběru 

(krém Estrozin, Venisfér nebo Detoxin)

Krém hydratuje a vyživuje zvenku, 
CDF kapsle zevnitř.

BĚŽNá CENA - 1 178 Kč
STANOVENÁ CENA BALÍČKU – 999 Kč

ÚSPORA- 179 Kč
Body: 29 b

Kód akce: CzA1188

Kombinace produktů:
▪ zpomaluje stárnutí
▪ působí jako silný antioxidant 
▪  preventivně posiluje imunitu a energetický metabo-

lismus
▪ zesiluje a podporuje elasticitu pokožky
▪ vyhlazuje vrásky a eliminuje drobné jizvy

„Hurá do školy“

„Zpomalte stárnutí“

Sleva
15%

Sleva
15  %

BALÍČ
EK

BALÍČ
EK

Produktové akce - platí pro členy a poradce Sféra klubu Diochi od 1. 9. 2018 do 31. 10. 2018 na území ČR! Ceny jsou vč. DPH. 
Platí do vyprodání zásob. Diochi si vyhrazuje právo pro případnou změnu ceny, nebo složení balíčku.



Sleva
15 %

Supracid a Lipodestron

BĚŽNá CENA - 1 338 Kč
STANOVENÁ CENA BALÍČKU – 1110,-

ÚSPORA - 228 Kč
Body: 33b

Kód akce: CzA1189

Supracid odkyselí a Lipodestron uspává geny 
způsobující nadváhu 

▪  příznivě působí při odbourávání tuků
▪  snižuje chuť k jídlu
▪ odstraňuje překyselení organismu
▪ řeší problémy se zažíváním 
▪  napomáhá k normálnímu stavu cukru v krvi, 

triglyceridů a cholesterolu
▪ urychluje regeneraci svalů a kostí

„Skoncujte s nadváhou“

Sleva
17  %

BALÍČ
EK

Gerocel kapky + Deviral kapsle

Byli jste na dovolené v zahraničí? 
Prevence proti nežádoucím parazitům 

BĚŽNá CENA - 1 178 Kč
STANOVENÁ CENA BALÍČKU – 999 Kč

ÚSPORA - 179 Kč
Body: 29 b

Kód akce: CzA1190

Pomáhá odstraňovat parazity, vysoce energeticky 
působí na buňky a celkovou detoxikaci 

▪  pomáhá proti virům a bakteriím
▪  pomáhá odstraňovat z těla volné radikály
▪ pomáhá ke snižování vzniku alergických reakcí
▪  pomáhá proti parazitům
▪  posiluje slinivku

„Proti parazitům“
BALÍČ

EK



AKADEMIE BIOTERAPIE
TÁLSKÝ  MLÝN
5. – 7. 10. 2018

1 denní vstupenka  690,- Kč
pátek 5.10.2018
Kód akce: CZ90090164

1 denní vstupenka 1490,- Kč
sobota 6.10.2018 
Kód akce: CZ90090165

Víkendová vstupenka 3490,- Kč 
5. – 7.10.2018

Kód akce: CZ90090162

Akce 2+1/2  8725,- Kč  
Objednejte 3 vstupenky, 

třetí je za 50%
Kód akce: CZ90090166

Objednávky na:
www.diochi.cz

stolní kalendář 
diochi na rok 2019

v prodeji

AKCE
6+1 zdarma  

10% sleva nad 5000 Kč
Kód akce: CZ 1192

naKupujte 
ve velKém

zahájení Akademie Bioterapie
Vladimír Ďurina – Produkty Diochi a praxe
Vladimír Nerud – Reflexologie 
večeře
PharmDr. Margit Slimáková – farmacie, dietologie a výživa

snídaně
Vladimír Ďurina – Produkty Diochi a praxe
 doc.Ing Pavel Klouček, Ph.D. Česká zemědělská univerzita – fytoterapie
oběd
Ing. Petr Švec, masáže a účinky bioinformační kosmetiky Diochi
MUDr. Lucie Hostáková, Tradiční čínská medicína
večeře
MUDr. Tomáš Lebenhart, homeopatie, antidepresiva a jejich vliv na psychiku

snídaně
Bc. Květuše Exnerová, Astrologie, znamení a nemoci
MUDr. Hana Farná, toxikologie bylin
oběd
ukončení akademie

PROGRAM
PÁTEK

14.30
15.00 – 16.30
16.30 – 18.00

18.00 
19.30 – 21.00

SOBOTA
7.30  –   8.30
9.00 – 10.30

10.45 – 12.15
12.30 – 13.30 
15.00 – 16.30
16.30 – 18.00

18.00
19.00 – 21.00

NEDěLE
7.30  –   8.30
9.00 – 10.30

10.45 – 12.15
12.30 – 13.30

14.00

Slevové akce se nesmí kombinovat!

■

■



SFÉRA KLUBY DIOCHI
Boskovice: Kostíková z., Restaurace zlatá Růže 
(vchod z letní zahrádky), Kpt. jaroše 3, 721236816;
Brno: Moudrá R., Centrum Via Lucis, Cejl 7 – Dvorní 
trakt, 775187079;
České Budějovice: Mitter A., U Tří lvů 4 – II. patro, 
775622006;
Český Těšín: Liška M., Mezi Lány 271, 608 278 573, 
608 827 791;
Karlovy Vary: jandová N., Brigádníků 18, 776676898;
Liberec: Šlechtová D., Ruprechtická 533/15, 
602295795;
Neratovice: Svoboda M., Salon Rege, Kojetická 1023, 
602186630;
Olomouc: Konečná P., zdravoTÉKA, 28. října 11 
(pěší zóna naproti OD Prior), 608711410;
Ostrava: Mgr. zvaríková H., Lékárna Apavar, 
jurečkova 16, 724484812;
Pardubice: Heváková z., Budova T-String, 
Masarykovo nám. 1484 (6. patro), č. dv. 646, 
605280499;
Písek: Grasslová H., tř. Národní svobody 21, 
737484081;
Praha: Čermáková A., Politických vězňů 15, 
224091330;
Prostějov: Bedřichová M., Bylinková apatyka, Žižkovo 
náměstí 21, 728036738;
Rožnov pod Radhoštěm: Mikulenčáková H., Bylinka, 
Bezručová 211, 756 61, 608811708;
Tábor: Vrtišková I., Koželužská 140, 381258109;
Třebíč: Poskočil L., Luční 877, 777066566;
Ústí nad Labem: Krčilová E., Revoluční 6, 
604 193 161;
Zlín: Buráňová D., zdravoTÉKA, Kvítkova 80, 
603 562 584;

MEZISKLADY
Beroun: jankásková M., Fibichova 405, 606809886;
ježková V., Pražská 3b, 605500059;
PharmDr. Švecová D., Lékárna Arnika, zahradnická 
1078, 383422145;
Bohumín-Pudlov: Žvaková P., Meditační centrum 
probuzení, Na Chalupách 12, 777762080;
Langová V., Klímova 10, Brno Žabovřesky, 723277427;
Makešová R., jakubské nám. 1, 608 354 354
Pišťáčková D., A-studio, Hybešová 61, 777271162
Sobotková E., Stará osada 570, zastávka u Brna, 
tel. 733113567
Brumov-Bylnice: Vaňková M., S. Družba, 739573817;
Bukov u Příbram: Chrenščová D., 603523114 
Chlum u Třeboně: Simajchlovi z. a L. Hamr 140, 
tel.: 604945662;
České Budějovice: Fyto-kosmetika, Novohradská 
368/20, tel: 606754694;
MUDr. Ing. Kastnerová M. PhD, tel.:773669687
Český Těšín: Tomiczková j., Prodejna zdravé výživy-
VEGA, Havlíčkova 5, 558713483, 608473737;
Děčín: Rulc P., Saská 132, 774802824;
Frýdek–Místek: Němčíková j., j. K. Tyla 203, 
608428332;
Frýdlant nad Ostravicí: Bakotová V., janáčkova 1240, 
608210237, 595171000;
Havířov Šumbark: Stefan Adolf tel.: 732529269
Hoděšovice: Khol, z., Hoděšovice 79, 776204998;
Hradec Králové: Paulusová M., Ulrichovo nám. 738, 
607962775
Hrotovice: Cafourková M., Sokolská 547, 606723857;
Humpolec: Majorová L., Voňavý krámek, Husova 140, 
736217104;
Jevíčko: Komoňová V., prodejna Harmonie, Třebovská 
839, 602347037;
Jičín: Valentová L., Meduňka, Butovská 592, 
739625997;
Jihlava: Kovářová B., Prodejna Mandragora, 
Hluboká 20, 777000439;
Jindřichův Hradec: Hofbauerová, M., Oáza Klidu,
janderova 164, 777006619, 607515632;
Kardavec: Fuhrmannová H., U Hájenky 9, 604514672;
Kosičky: Grasslová H., Kosičky 21, 737484081;
Kostelec u křížku: Knoblochová I., 721210006
Kuřim: Žáčková B., Masáže Blanche, Bezručová 1116, 
603 485 577;

Letovice: Olga Nádeníčková, ”zdravíčko” Masarykovo 
nám. 18, 516474721, 603160250;
Liberec: Vancová R., Péče o zdraví, Kostelní 10/5, 
725293310
Litoměřice: Králová M., Klub zdraví Mirka, Odboje 53, 
605255453, 723230000;
Litomyšl: Drahošová V., SALON FEMINA, Dukelská 
1069, 461612054, 774526355;
Luhačovice: Formanková, H., Polichno 40, 
608422227;
Mělník: Dvořáková j., Celní 3381 – u přístavu, 
605255961
Mladá Boleslav: Eva jarolímová, jana Palacha 1031, 
605103608;
Moravská Třebová: Komoňová V., U Šafránu, 
nám. T. G. Masaryka 21, 602347037;
Most: jakešová A., M. j. Husa 612/451, 604402685;
Neratovice: Svoboda M., nám. Republiky 990/9, 
602186630;
Nový bor: zemanová M., Radvanec 118, 737767440,
Nový Jičín: Pechová S., Drogerie Byliny, Máchova 15, 
604 201 267
Olomouc: zapletalová V., Regenerační centrum, 
Sladkovského 61, 775620402
Pacov: Mgr. Veselková z., Poliklinika-Pacov, Žižkova 
922, 777661054;
Pelhřimov: Melicarová H., Menhartova 1528, 
724132519;
jachková Š., Salón Šárka, Školní 61, 723249244;
Písek: Mgr. Bouzová I., zelená lékárna, Žižkova třída 
403/48, 382213995;
jílek F., Knihkupectví Štěstíčko, nám. Republiky 21, 
377919173, 608702719;
Kadeřnické studio Liquid, Rooseveltova 45/17, 30100, 
603845256
Kubešová Ž., Centrum duhová cesta, Karla Vokáče 15, 
737722425;
Podbořany: MUDr. Hodková L., Dukelská 893, 
777834568;
Praha 1: Červená B., Plavecký Club Raftík, Ve 
Smečkách 3 – otevřeno od září
Praha 2: Dominiková j., 776776416 
Koutná j., Sarajevská 25, Království krásy, 
602813903;
Praha 3: Kiowksa z., 606618790
zeithamlová E., 728738853
Machová D., 603520533
Sárazová A., 773800608
Laky L., 775606758
Praha 5: Mgr. Veselková z., U Anděla, 3, 777661054;
Ing. Čamrová E., Ecovital internacionál, Na Václavce 
1369/24, 774209196, 251565102;
Praha 7: Šilhánová D., 606460572 
Praha 8: H., Červená B., Centrum light of heart, nám. 
Dr. Holého 1048/7, 605 280 499,  774 947 219
Praha 14: Šeflová K., Baštýřská 463, 604979456
Příbram: Švandelíková, OPAL poliklinika RAVAK, I.p., 
731173722;
Řezníčková L., Milinská 193, 603182674;
Říčany: Bartošová A., 608784951
Sokolov: Mgr. Kůrková R., Nábřeží Petra Bezruče 430;
Strakonice: Procházková L., Na stráži 265, 
604870936;
Svitavy: Mgr. Studénková j., nám Míru 138/80, 
776197526;
Toušeň: Čermákovi M., V Ovčárně 405, Lázně Toušeň, 
608474707
Třešt: Kovářová B., Dr. Konakovského 1086/19;
Třinec: Gluzová Bohumila, Nábřežní 295, 
tel: 777019050;
Ústí nad Labem: Roščáková Š., Ovčácká cesta 8 - 
Keramika, 475534580;
Tobiášová H., 777191352;

Volary: Světlana Valíčková, Česká 80, 38451, 
tel. 602 624 087;
Vrané nad Vltavou: Koutná j., Na Kodlíči 546; 
602813903;
Vsetín: Turpišová R., 776383381;
Mgr. Věra Veitová, Studio harmonie, Palackého 388, 
tel: 775951203;
Zábřeh: Bc. Krejčí L., Heřmánek zábřeh, 
nám. Osvobození 2, 603358353;
Židlochovice: Formanková, H., Sídliště 695, 
608422227;

PORADCI A DALŠÍ PRODEJNÍ MÍSTA
Bezdružice: Bílá M., Krátká 74, tel. 737 188 637
Brno: Bc. Bc. Krejčí L., Podbělová 5, tel. 603 358 353
Horní Bříza: Koudelová V., Nad Sokolovnou 215, 
tel. 603 475 343
Karviná: 1 Karla Sliwky 623/9 /galerie Babette/
Rybarová Beata tel.: 606279504;
Lesov u K. Varů: Macková M., Diacom, Lesov 11, 
tel. 777 026 663
Most: Kvačková A., Biolázně, Ke Koupališti 1180, 
606338330;
Orlová: Olga Kosmetika, ul. Mladi 720 Součková, 
tel.: 605721906
Rakovník: Kochlefflová A., Pšovlky 13, 
tel. 722 923 993
Rožnov pod Radhoštěm: Stoklasová M., Beskydská 
1298, 724221164;
Třinec: Gajdzicová j., jablunkovská 413/1, 
777582022,558993858; 
Vavroš Maryla, tel: 604758122;

HLEDÁME NOVÉ 
PRODEJCE

Hledáme nové prodejce produktů 
Diochi po celé ČR, především 
Domažlice, Cheb, Chomutov, 

Hradec Králové a Plzeň. 

Kvalita a rozmanitost produktů 
Diochi je hlavním faktorem, na 
základě kterého si získáváme 
stále více klientů po celé 
republice. Abychom všem 
z nich zabezpečili také snadnou 
dostupnost produktů a kvalitní 
poradenský servis v jejich 
blízkosti, rozšiřujeme obchodní síť 
značkových prodejen a prodejců. 

Hledáme obchodní partnery, 
které produkty Diochi oslovily 
natolik, že jim věří a že je budou 
chtít nejen prodávat, ale budou se 
snažit také klientům poskytovat 
aktivně kvalitní služby a servis. 

Pokud se chcete stát členem 
týmu Diochi a máte zájem o více 

informací, kontaktujte nás na 
e-mailu: info@diochi.cz, 

www.diochi.cz

SEZNAM PRODEJNÍCH 
A˛PORADENSKÝCH MÍST

    Pozor změna | Aktualizováno 9. 8. 2018                  Tiskové chyby vyhrazeny.● 

● 
● 

● 

● 


